

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МАКСИМА ГРУПП"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1					3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
Рабочие места (ед.)	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	909	909	0	909	0	0	0	0	0
из них женщин	784	784	0	784	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	584	584	0	584	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	арозоль пренишествоно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низиррующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01.01	01. Операционно-аналитическое управление Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02	Технолог (по бизнес-процессам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.01	02. Отдел разработки и внедрения технологий Аналитик по бизнес-процессам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02	Начальник отдела 03. Участок координации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

09.01	09. Склад брака Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.02	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.01	10. Управление транзитной логистики Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01А	11. Отдел отгрузки Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01-1А (11.01А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01-2А (11.01А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01-3А (11.01А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01-4А (11.01А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01-5А (11.01А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01-6А (11.01А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01-7А (11.01А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01-8А (11.01А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.01-9А (11.01А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.02	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.03	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.04А	Карщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.04-1А (11.04А)	Карщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.04-2А (11.04А)	Карщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.04-3А (11.04А)	Карщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.05А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.05-1А (11.05А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.05-2А (11.05А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.05-3А (11.05А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.05-4А (11.05А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.05-5А (11.05А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11.05-6A (11.05A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.06A	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.06-1A (11.06A)	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.06-2A (11.06A)	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.07	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.08A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.08-1A (11.08A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Таможенный склад Бри- тово																				
12.01	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.02	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.03	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.04A	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.04-1A (12.04A)	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	13. Отдел обработки на та- моженных складах																				
13.01	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.02	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	14. Группа подбора Северо- Запад																				
14.01	Менеджер по персоналу (ме- неджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	15. Группа обеспечения тех- ническим персоналом																				
15.01	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.02	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	16. Группа подбора офиса																				
16.01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.02	Менеджер по персоналу (ме- неджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.03	Младший менеджер по perso- налу (младший менеджер по подбору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	17. Группа подбора розницы																				
17.01A	Менеджер по персоналу (ме- неджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.01-1A (17.01A)	Менеджер по персоналу (ме- неджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.01-2A (17.01A)	Менеджер по персоналу (ме- неджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18.01	18. Группа подбора Пovol- жье Менеджер по персоналу (ме- неджер по подбору персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19.01A	19. Группа распределения Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19.01-1A (19.01A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19.01-2A (19.01A)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19.02	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. Отдел финансового кон- троля																					
20.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Дирекция направления "Прикасса"																					
21.01A	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.01-1A (21.01A)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.01-2A (21.01A)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.01-3A (21.01A)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.01-4A (21.01A)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.01-5A (21.01A)	Байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.02A	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.02-1A (21.02A)	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.02-2A (21.02A)	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.02-3A (21.02A)	Младший байер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21.03	Директор по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Отдел разработки прило- жений MICROSOFT																					
22.01A	Программист (Ахарта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22.01-1A (22.01A)	Программист (Ахарта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22.02	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22.03A	Ведущий программист (Navision)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22.03-1A (22.03A)	Ведущий программист (Navision)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

22.04А	Старший консультант (Ахарта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.04-1А (22.04А)	Старший консультант (Ахарта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.04-2А (22.04А)	Старший консультант (Ахарта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.05	Консультант (Ахарта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.06	Программист (SQL)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.07	Программист (баз данных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.08	Программист (Navision)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.09	Администратор баз данных (MS SQL)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23. Отдел разработки приложений 1С																								
23.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02А	Консультант (1С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.02-1А (23.02А)	Консультант (1С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.03А	Разработчик (1С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.03-1А (23.03А)	Разработчик (1С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.04	Программист (1С)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24. Универмаг Sun City Сочи Р																								
24.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2
24.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.03-1А (24.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.04-1А (24.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.04-2А (24.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.04-3А (24.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.04-4А (24.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.04-5А (24.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.04-6А (24.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
24.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2
24.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2
25. Универмаг Черноморский Новороссийск Р																								
25.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	2
25.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2

25.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.03-1А (25.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.04-1А (25.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.04-2А (25.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.04-3А (25.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.04-4А (25.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.04-5А (25.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.04-6А (25.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.06А	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.06-1А (25.06А)	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26. Универмаг Воронежский Воронеж Р																									
26.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет
26.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.03-1А (26.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.04-1А (26.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.04-2А (26.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.04-3А (26.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.04-4А (26.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.04-5А (26.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.04-6А (26.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
26.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет
26.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет
27. Универмаг Новорбат-ский Москва																									
27.01А	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет
27.01-1А (27.01А)	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет

29.04-1А (29.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.04-2А (29.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.04-3А (29.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.04-4А (29.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.04-5А (29.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.04-6А (29.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.06	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29.07	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	30. Универмаг Русь Великий Новгород Р																											
30.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.03-1А (30.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.04-1А (30.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.04-2А (30.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.04-3А (30.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.04-4А (30.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.04-5А (30.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.04-6А (30.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	31. Универмаг Виктория По- беда Калининград Р																											
31.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.03-1А (31.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31.04-1А (31.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33.05-3А (33.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.05-4А (33.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.05-5А (33.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.05-6А (33.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.06	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.07	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34. Универмаг РИО Архангельск Р																									
34.01	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.02	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.03	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.04А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.04-1А (34.04А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.05А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.05-1А (34.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.05-2А (34.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.05-3А (34.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.05-4А (34.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.05-5А (34.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.05-6А (34.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.06	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34.07	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35. Универмаг Максимус Исков Р																									
35.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.03	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.04-1А (35.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.04-2А (35.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.04-3А (35.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.04-4А (35.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37.04-5А (37.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.04-6А (37.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	38. Универмаг Пятницкий Москва																									
38.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.03-1А (38.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.04-1А (38.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.04-2А (38.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.04-3А (38.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.04-4А (38.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.04-5А (38.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.04-6А (38.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	39. Универмаг Оксанис Нижний Новгород Р																									
39.01	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.02	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.03	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.04А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.04-1А (39.04А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.05А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.05-1А (39.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.05-2А (39.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.05-3А (39.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.05-4А (39.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.05-5А (39.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39.05-6A (39.05A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.06	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.07	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	40. Универмаг Парк Хаус Братеево Москва																							
40.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.03A	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.03-1A (40.03A)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.04A	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.04-1A (40.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.04-2A (40.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.04-3A (40.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.04-4A (40.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.04-5A (40.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.04-6A (40.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	41. Универмаг Атлас Белго- род Р																							
41.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03A	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03-1A (41.03A)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.04A	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.04-1A (41.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.04-2A (41.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.04-3A (41.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.04-4A (41.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.04-5A (41.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.04-6A (41.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46. Универсам Серебряный город Иваново Р																		
46.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.03-1А (46.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.04-1А (46.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.04-2А (46.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.04-3А (46.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.04-4А (46.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.04-5А (46.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.04-6А (46.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
46.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47. Универсам Мелодия Ап-релевка МО																		
47.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.03-1А (47.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.04-1А (47.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.04-2А (47.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.04-3А (47.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.04-4А (47.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.04-5А (47.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.04-6А (47.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

48. Универсам РИО Кострома Р															
48.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.03-1А (48.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.04-1А (48.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.04-2А (48.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.04-3А (48.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.04-4А (48.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.04-5А (48.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.04-6А (48.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
48.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49. Универсам Каравай Наро-Фоминск МО															
49.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.03-1А (49.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.04-1А (49.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.04-2А (49.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.04-3А (49.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.04-4А (49.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.04-5А (49.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.04-6А (49.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
49.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
50. Универсам Парк Хаус Тольятти Р															
50.01	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

58.04-3А (58.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58.04-4А (58.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.04-5А (58.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.04-6А (58.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	59. Универмаг Рамус Молл Нижнекамск Р																									
59.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.03-1А (59.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.04-1А (59.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.04-2А (59.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.04-3А (59.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.04-4А (59.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.04-5А (59.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.04-6А (59.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	60. Универмаг Акварель Тольятти Р																									
60.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.03-1А (60.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.04-1А (60.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.04-2А (60.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60.04-3А (60.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

62.04-6A (62.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	63. Универмаг Веер Молл Екатеринбург Р																						
63.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.03A	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.03-1A (63.03A)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.04A	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.04-1A (63.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.04-2A (63.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.04-3A (63.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.04-4A (63.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.04-5A (63.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.04-6A (63.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	64. Универмаг Космос Челябинск Р																						
64.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.03A	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.03-1A (64.03A)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.04A	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.04-1A (64.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.04-2A (64.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.04-3A (64.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.04-4A (64.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.04-5A (64.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.04-6A (64.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

71.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.03-1А (71.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.04-1А (71.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.04-2А (71.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.04-3А (71.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.04-4А (71.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.04-5А (71.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.04-6А (71.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
71.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	72. Универмаг Богородский																							
	Ногинск МО																							
72.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.03-1А (72.03А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.04А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.04-1А (72.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.04-2А (72.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.04-3А (72.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.04-4А (72.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.04-5А (72.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.04-6А (72.04А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	73. Универмаг Никольский																							
	Орехово-Зуево МО																							
73.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73.03А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

73.03-1A (73.03A)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.04A	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.04-1A (73.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.04-2A (73.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.04-3A (73.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.04-4A (73.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.04-5A (73.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.04-6A (73.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	74. Универмаг Макси Череповец Р																							
74.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.03A	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.03-1A (74.03A)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.04A	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.04-1A (74.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.04-2A (74.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.04-3A (74.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.04-4A (74.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.04-5A (74.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.04-6A (74.04A)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.05	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74.06	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	75. Универмаг Перекресток Москва																							
75.01	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75.02	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75.03A	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75.03-1A (75.03A)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75.04A	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

82. Универмаг Марс Москва																		
82.01	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.02	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.03	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.04А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.04-1А (82.04А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.05А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.05-1А (82.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.05-2А (82.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.05-3А (82.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.05-4А (82.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.05-5А (82.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.05-6А (82.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.06	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82.07	Контролер торгового зала / Универмаг Марс Москва/	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83. Универмаг Давыдково Москва																		
83.01	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.02	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.03	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.04А	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.04-1А (83.04А)	Кассир (работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.05А	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.05-1А (83.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.05-2А (83.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.05-3А (83.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.05-4А (83.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.05-5А (83.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.05-6А (83.05А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.06	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83.07	Контролер торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

84.01	84. Отдел открытий Открывающий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
-------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Дата составления: 22.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ Бешарова О. А. _____ (Ф.И.О.) _____ 25.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Дума Дарья Игоревна _____ (Ф.И.О.) _____ 25.08.2022 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ Махиборода Галина Борисовна _____ (Ф.И.О.) _____ 25.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре) 1377 _____ (подпись) _____ Сысоева Марина Андреевна _____ (Ф.И.О.) _____ 22.08.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МАКСИМА ГРУПП"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрен</i>					

Дата составления: 22.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров
(должность)

Бешарова О. А.
(Ф.И.О.)

25.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

Дума Дарья Игоревна
(Ф.И.О.)

25.08.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Махиборода Галина Борисовна
(Ф.И.О.)

25.08.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1377
(№ в реестре)

Сысова Марина Андреевна
(Ф.И.О.)

22.08.2022
(дата)